Partes: Município e GUERRA PNEUS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de recapagens de pneus de 
veículos, máquinas e equipamentos, visando suprir às necessidades da Secretaria de Obras 
do Município de Ibiaçá – RS.  
Valor: R$ 27.330,00 (vinte e sete mil trezentos e trinta reais).   

PORTARIA N.º 183/2025, DE 16 DE MAIO DE 2025 

Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:    
Art. 1.° Conceder Licença Saúde aos servidores municipais abaixo

[...]

Determina Averbação de Tempo de Contribuição do Servidor Público Municipal MARIO 
MACHADO, para fins de aposentadoria. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Determinar a Averbação de 1.454 (mil, quatrocentos e cinquenta 

e quatro dias) dias, correspondente a 3 (três) anos e 11 (onze) meses e 29 (vinte e nove) dias 
de Tempo de Contribuição do Servidor Público Municipal, MARIO MACHADO, NIT 
1703886964-5, para fins de aposentadoria por tempo de contribuição, sendo parte da Certidão